
Prix par chambre, draps compris

Nb nuits 1 pers. 2 pers. 3 pers. 4 pers.
1 65 € 83 € 112 € 140 €
2 130 € 166 € 224 € 280 €
3 189 € 241 € 325 € 406 €
4 247 € 315 € 426 € 532 €
5 306 € 390 € 526 € 658 €
6 351 € 448 € 605 € 756 €
7 410 € 523 € 706 € 882 €

Enfant de 3 à 8 ans : -3 €/nuit, -6 €/repas
Le repas du soir est proposé de manière occasionnelle et sur demande
Mise à disposition de la cuisine en gestion libre : 5 €

Petit déjeuner : 10 € /personnes
Panier repas : 8 € /personnes
Repas du soir : 20 € avec café ou tisane inclus
Taxe de séjour : 0,80 € par personne adulte
Bain Norvégien : 70 € nécessite 4 h de préparation

Privatisation du gîte pour 8 à 10 personnes, nous consulter.
Tarif à partir de 208 € par nuit et par chambre de 4 personnes, minimum 2 nuits

Prêt lit bébé. Enfant moins de 2 ans : gratuit.
Accès Wifi gratuit CB & Chèques vacances acceptés

Tel : 04 92 20 03 65 - E-mail : gite.aufildelonde@gmail.com
www.aufildelonde.fr

CHALET AU FIL DE L'ONDE
Gîte d'étape et de séjour - Chambres d'hôtes

Tarifs HIVER 2021 (à compter du 1er décembre 2020) :

Occupation des chambres - nuit + pdj

Chalet Au Fil de l'Onde - Les Ribes - 05340 VALLOUISE - PELVOUX


